Fratorum rēcōiliacione ha
bita an rancōis signa liceat re
tinere ibidem. m. per totum

Fructus quid sit. x. precepto
capi. ix. a. per totum et quare
fructus dicat. b. p. to. 7. k. p. to

Fructus spiritus quot et qui
sunt. x. precep. ca. ix. k. per to

Fructus oris quot sunt primo
precepto. xx. g. circa principiū

Fructuū gradus quot et qui
sunt. x. p. ecep. ca. ix. c. d. p. to

Furari res exiles utpote p̄
nā acum aut simile an sit
mortale. viij. ca. iij. e. per totū

Furtum quid sit viij. precepto
iij. a. per totum

Furtum an sit peccatum mor
tale septimo precepto capitu
lo quarto. b. per totum

Furtum quot modis cōmitta
tur et ponuntur. xxj. modi. viij.
precepto capitulo quāto. d. p.
totum vsq. R. Et quomodo et
in quibus modis sit rēcōp̄san
dū ibidem

Furtum rēlatum quomodo fi
et et dantur due regule ibidez
Prima regula. R. in principio.
Secunda regula. t. per totum

Furtum rēlatum per prima
regulam qui committant ibi
dem. r. s. per totum

Furtum rēlatum per secun
dam regulam qui committant
ibidem. v. per totum

Furtum ex circūstancia trāsit
in aliam speciē peccati aut ag
grauatur ibidem. b. in medio

Furtum an committat qui ali
enam rem occulte et iniuste se
cum retinet ibidem. a. in fine

Furtum an committat qui su
am rem apud alium iniuste et
occulte detentam furtim et oc
culte reassumit septi. precepto
capitulo. iij. e. in principio

Furtum an cōmittat qui res
primi destruit occulte vel ma
nifeste et ex eis nichil retinet
ibidem. e. in medio

Furtum an committat credi
tor si ignore sibi obligato vta
tur ibidem. e. in fine

Gaudium beatorum de
crisi hūmāitatis qua
le erit. decimo precep
to capitulo decimo. e. f. g. per
totum

Gaudium beatorum de sociē
tate iocundissima quam mag
num erit. decimo precepto ca
pitulo decimo. A. b. p. totum

Gaudia beatorū exteiora quot

erūt. p. p. a. in principio.

Gaudia btōz interiora quot
erūt. x. p. ca. xi. a. p. to-
tum capitulum.

Gaudioz multitudo et mag-
tudo qualiter eie in patria. x.
p. ca. xi. f. g. per totum

Gloria qd significet in lxx
noie inanis gloria p. p.
ca. xiiij. d. in principio

Gloria quottuplex sit ibide
f. per totum.

Gloria vana quot modis sit
ibidem. g. per totum.

Gloria dyabolica que sit ibi-
dem. h. per totum.

Gloria; appetere an liceat p.
p. ca. xiiij. d. vsq. h. p. totum

Racie augmētum an qd
altei possit mereri. viij. p.
ca. ij. f. circa medium.

Gradz peccati mōtal sūt vn-
decim. ix. p. ca. iij. k. p. to-
tū esse deo an plz tenea-
tur peitēs qz inocēs aut econū

Glo. ix. p. ca. p. k. per totum
rati esse deo s qbz tenem. Vi-
de i dilectō dei rōnabilis est